CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 272/2021
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 29/2021

Revoga, com efeitos repristinatórios, a Lei
Complementar nº 944, de 19 de maio de
2021.

Art. 1º Fica revogada a Lei Complementar nº 944, de 19 de maio de 2021.

Parágrafo único. Ficam atribuídos efeitos repristinatórios à revogação de que
trata o “caput” deste artigo, passando todas as legislações alteradas pela Lei Complementar
nº 944, de 2021, a vigorar com as redações anteriormente vigentes à sua edição.

Art. 2º Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de novembro de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6C2X5P1P4S0A5R1
		2021-11-10T11:26:29-0300